UBND HUYỆN KIM BẢNG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:            /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày         tháng       năm 2022

THÔNG BÁO
LỊCH TUẦN CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN KIM BẢNG

Từ ngày 28/02/2022 đến ngày 06/3/2022

Ngày, tháng Thời

gian

Nội dung công việc
Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Hai (28/02)

14h00’  Nghe báo cáo tiến độ GPMB các dự án Đ/c Sơn PCT Phòng họp 201- Nhà A

Thứ Ba (01/3)

8h00’ Giao ban Bí thư Đảng ủy xã, thị trấn  TTHU Phòng họp BCH

13h30’  Triển khai ra quân huấn luyện  Trụ sở Ban CHQS huyện

14h00’
HN nghe bc triển khai nội dung trình HĐND

tỉnh CMĐ, thu hồi đât; dự án BT; đô thị loại IV
Đ/c CT Phòng họp 201- Nhà A

Thứ Tư (02/3)

14h00’
HN triển khai công tác ĐH TDTT cấp cụm,

cấp huyện
Đ/c Tùng PCT Hội trường tầng 2- Nhà D

Thứ Năm (03/3)   Giao ban Thường trực 3 bên BT HU

Thứ Sáu (04/3)

Thứ 7 (05/3)

Chủ nhật (06/3)

Ghi chú: Dự kiến ngày 09/3/2022, phiên họp thường kỳ Thường trực HĐND huyện

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; (Để b/c)

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;

- TTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐ Văn phòng;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Thường

		2022-02-28T21:08:56+0700

		2022-03-02T14:42:13+0700

		2022-03-02T14:42:13+0700

		2022-03-02T14:42:13+0700

		2022-03-02T14:42:13+0700